
Příloha č. 1 – Cenová tabulka včetně technické specifikace

Pracoviště NPÚ
Nabídková cena za 1 ks 

bez DPH

Požadované 

množství

Nabídková cena v Kč 

bez DPH vynásobená 

požadovaným 

množstvím

Nabídková cena v Kč 

včetně DPH vynásobená 

požadovaným množstvím

ÚPS Praha 316 600,00 Kč 2 633 200,00 Kč 766 172,00 Kč

23 000,00 Kč 1 23 000,00 Kč 27 830,00 Kč

23 000,00 Kč 1 23 000,00 Kč 27 830,00 Kč

ÚPS v Českých Budějovicích 316 600,00 Kč 2 633 200,00 Kč 766 172,00 Kč

23 000,00 Kč 1 23 000,00 Kč 27 830,00 Kč

11 800,00 Kč 1 11 800,00 Kč 14 278,00 Kč

ÚOP v Českých Budějovicích 316 600,00 Kč 1 316 600,00 Kč 383 086,00 Kč

11 800,00 Kč 1 11 800,00 Kč 14 278,00 Kč

ÚOP v Pardubicích 316 600,00 Kč 1 316 600,00 Kč 383 086,00 Kč

11 800,00 Kč 1 11 800,00 Kč 14 278,00 Kč

ÚOP v Ostravě 289 500,00 Kč 1 289 500,00 Kč 350 295,00 Kč

39 350,00 Kč 1 39 350,00 Kč 47 613,50 Kč

ÚOP v Plzni 289 500,00 Kč 1 289 500,00 Kč 350 295,00 Kč

18 970,00 Kč 1 18 970,00 Kč 22 953,70 Kč

2 641 320,00 Kč

3 195 997,20 Kč

Lhůta dodání 160,00

Celková cena za nadstandardní výbavu a 

příslušenství 

Cena celkem v Kč s DPH za 8 ks osobních vozidel, včetně nadstandardní výbavy a příslušenství

Jednotné místo plnění veřejné zakázky: Plzeň

Cena celkem v Kč bez DPH za 8 ks osobních vozidel, včetně nadstandardní výbavy a příslušenství

Kritérium hodnocení  Lhůta dodání

kalendářních dnů

Celková cena za nadstandardní výbavu a 

příslušenství 

Osobní vozidlo  v kategorii 2B ve standardní 

výbavě

Kritérium hodnocení Celková nabídková cena

Položka

Tabulka pro výpočet nabídkové ceny

Osobní vozidlo  v kategorii 1B ve standardní 

výbavě

Osobní vozidlo  v kategorii 2B ve standardní 

výbavě

Celková cena za nadstandardní výbavu a 

příslušenství 

Celková cena za nadstandardní výbavu a 

příslušenství 

Osobní vozidlo  v kategorii 1B ve standardní 

výbavě

Celková cena za nadstandardní výbavu a 

příslušenství pro vozidlo 1

Osobní vozidlo  v kategorii 1B ve standardní 

výbavě

Celková cena za nadstandardní výbavu a 

příslušenství pro vozidlo 1

Osobní vozidlo  v kategorii 1B ve standardní 

výbavě

Celková cena za nadstandardní výbavu a 

příslušenství pro vozidlo 2

Celková cena za nadstandardní výbavu a 

příslušenství pro vozidlo 2



Územní památková správa v Praze

Orientační předpokládaná hodnota: 351 239,67 Kč bez DPH

Splnění požadavku 

dodavatelem
Popis naplnění požadavku

Tovární značka Tovární značka – Fiat 

Obchodní označení modelu Obchodní označení modelu – TIPO

Motor zážehový ANO –

Palivo bezolovnatý 95-oktanový benzín (Natural 95) ANO –

Výkon [kW] min. 66 ANO 74

Točivý moment [Nm] min. 130 ANO 190

Provedení karoserie AC/AF (Kombi nebo Crossover) ANO KOMBI

Počet dveří 5 ANO –

Počet míst k sezení 5 ANO –

Spotřeba – komb. provoz [l/100 km]

spotřeba pohonných hmot vozidla pro kombinovaný provoz 

nesmí překračovat příslušné hodnoty stanovené v příloze č. 2 k 

nařízení vlády č. 173/2016 Sb., o stanovení závazných 

zadávacích podmínek pro veřejné zakázky na pořízení silničních 

vozidel

ANO 5,6 / 5,9 

Exhalační (emisní) norma dle aktuálně platné legislativy (emisní normy) ANO 126 / 133

Převodovka manuální ANO –

Pohon kol přední ANO –

Rozvor [mm] rozvor (mm) dle technické 

dokumentace vozidla
min. 2450 ANO 2638

Základní objem zavazadlového prostoru měřený 

metodou VDA 210 v dm³
min. 400 ANO 550

Objem palivové nádrže [dm³] min. 40 ANO 50

Barva karoserie tmavě modrá ANO MEDITERRANEO

Pokyny pro účastníka: Účastník u každého požadavku zadavatele v této sekci uvede, jakou hodnotu nabízený automobil požadavek splňujek, popř. zda ho splňuje s případným doplněním názvu položky výbavy či balíčku 

výbavy, ve kterém je položka obsažena. 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE – OSOBNÍ VOZIDLA NA BĚŽNÝ POHON – KATEGORIE 1 – PODKATEGORIE 1 B

Parametr
Požadavek zadavatele

Nabídka dodavatele

(žluté buňky vyplní dodavatel)

Motor

ROZMĚRY

EXTERIÉR A INTERIÉR



Převládající barva interiéru šedá nebo černá, případně kombinace obou barev ANO ČERNO - MODRÝ TEXTIL

Airbagy min. 4 airbagy ANO 6

Přední mlhové světlomety nebo LED světlomety 

nahrazující funkci předních mlhových 

světlometů

ANO ANO

Klimatizace "manuální" nebo "automatická" ANO MANUÁLNÍ

Centrální zamykání ANO ANO –

Ovladač centrálního zamykání s dálkovým ovládáním ANO –

Počet ovladačů centrálního zamykání požadovány alespoň dva ovladače (klíče) ANO 2

Okna elektrické stahování oken minimálně předních dveří ANO PŘEDNÍ / ZADNÍ

Zadní stěrač s ostřikovačem ANO ANO –

Audiosystém ANO ANO –

Požadavky na audiosystém originální z výroby a integrovaný v palubní desce ANO –

Palubní počítač ANO ANO –

Handsfree sada
handsfree - bluetooth, handsfree jako jedna z funkcí 

integrovaného autorádia (vestavěné společně s rádiem)
ANO –

USB port [k nabíjení případně propojení se 

systémem vozu] 
min. 1 ANO VE VÝBAVĚ 

Volant výškově a podélně nastavitelný ANO –

Sedadla dělená a sklopná zadní opěradla ANO –

Přední sedadla výškově nastavitelné sedadlo řidiče ANO –

Zpětná zrcátka elektricky ovládaná ANO –

Koberce
požadovány koberce pocházející z originálního příslušenství 

výrobce
ANO –

Materiál koberců gumové koberce vpředu i vzadu a v zavazadlovém prostoru ANO –

Pneumatiky, kola

na vozidle namontována kola dle ročního období v okamžiku 

dodání, tj. zimní v období mezi 15. 10. a 31. 3., ve zbývajícím 

období letní; součástí dodávky i kola pro opačné období a ve 

stejném rozměru

ANO –

Stáří pneumatik
dodávané pneumatiky nesmějí být starší než 18 měsíců v 

momentu převzetí vozidla
ANO –

letní pneu na ocelových discích nebo letní pneu na litých discích 

včetně bezpečnostní šroubů kol
ANO OCELOVÉ

zimní pneu na ocelých discích, nebo zímní pneu na litých discích 

včetně bezpečnostních šroubů kol
ANO OCELOVÉ

BEZPEČNOST

VÝBAVA A FUNKČNOST

Zimní, letní pneumatiky



Sady disků sada disků zvlášť pro letní i zimní pneu, tj. celkem dvě sady disků ANO –

Příslušenství k pneumatikám, kolům klíč na matice kol a příruční zvedák ANO –

Rezervní kolo/dojezdové kolo/opravná lepicí 

sada

rezervní kolo nebo dojezdové kolo. U vozidla s mild-hybridní 

technologií lze nahradit lepící sadou
ANO PLNOHODNOTNÉ REZERVNÍ KOLO

Povinná výbava ANO ANO –

Záruka na jakost vozidla min. 2 roky ANO 5 LET / 100.000 KM

Speciální záruky na lak a neprorezavění 

karoserie

délka záruky na lak min. 3 roky, délka záruky na neprorezavění 

karoserie min. 12 let
ANO/NE 3 ROKY / 8 LET

Tažné zařízení požadováno ANO –

Parkovací senzory vzadu požadováno ANO –

Vyhřívaná zpětná zrcátka požadováno ANO –

Zámek řadící páky požadováno ANO –

Nadstandardní výbava a příslušenství

Záruka



Územní památková správa v Praze

Orientační předpokládaná hodnota: 351 239,67 Kč bez DPH

Splnění požadavku 

dodavatelem
Popis naplnění požadavku

Tovární značka Tovární značka – Fiat 

Obchodní označení modelu Obchodní označení modelu – TIPO

Motor zážehový ANO –

Palivo bezolovnatý 95-oktanový benzín (Natural 95) ANO –

Výkon [kW] min. 66 ANO 74

Točivý moment [Nm] min. 130 ANO 190

Provedení karoserie AC/AF (Kombi nebo Crossover) ANO KOMBI

Počet dveří 5 ANO –

Počet míst k sezení 5 ANO –

Spotřeba – komb. provoz [l/100 km]

spotřeba pohonných hmot vozidla pro kombinovaný provoz 

nesmí překračovat příslušné hodnoty stanovené v příloze č. 2 k 

nařízení vlády č. 173/2016 Sb., o stanovení závazných zadávacích 

podmínek pro veřejné zakázky na pořízení silničních vozidel

ANO 5,6 / 5,9 

Exhalační (emisní) norma dle aktuálně platné legislativy (emisní normy) ANO 126 / 133

Převodovka manuální ANO –

Pohon kol přední ANO –

Rozvor [mm] rozvor (mm) dle technické 

dokumentace vozidla
min. 2450 ANO 2638

Základní objem zavazadlového prostoru měřený 

metodou VDA 210 v dm³
min. 400 ANO 550

Pokyny pro účastníka: Účastník u každého požadavku zadavatele v této sekci uvede, jakou hodnotu nabízený automobil požadavek splňujek, popř. zda ho splňuje s případným doplněním názvu položky výbavy či balíčku 

výbavy, ve kterém je položka obsažena. 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE – OSOBNÍ VOZIDLA NA BĚŽNÝ POHON – KATEGORIE 1 – PODKATEGORIE 1 B

Parametr
Požadavek zadavatele

Nabídka dodavatele

(žluté buňky vyplní dodavatel)

Motor

ROZMĚRY



Objem palivové nádrže [dm³] min. 40 ANO 50

Barva karoserie tmavě modrá ANO MEDITERRANEO

Převládající barva interiéru šedá nebo černá, případně kombinace obou barev ANO ČERNO - MODRÝ TEXTIL

Airbagy min. 4 airbagy ANO 6

Přední mlhové světlomety nebo LED světlomety 

nahrazující funkci předních mlhových 

světlometů

ANO ANO

Klimatizace "manuální" nebo "automatická" ANO MANUÁLNÍ

Centrální zamykání ANO ANO –

Ovladač centrálního zamykání s dálkovým ovládáním ANO –

Počet ovladačů centrálního zamykání požadovány alespoň dva ovladače (klíče) ANO 2

Okna elektrické stahování oken minimálně předních dveří ANO PŘEDNÍ / ZADNÍ

Zadní stěrač s ostřikovačem ANO ANO –

Audiosystém ANO ANO –

Požadavky na audiosystém originální z výroby a integrovaný v palubní desce ANO –

Palubní počítač ANO ANO –

Handsfree sada
handsfree - bluetooth, handsfree jako jedna z funkcí 

integrovaného autorádia (vestavěné společně s rádiem)
ANO –

USB port [k nabíjení případně propojení se 

systémem vozu] 
min. 1 ANO VE VÝBAVĚ 

Volant výškově a podélně nastavitelný ANO –

Sedadla dělená a sklopná zadní opěradla ANO –

Přední sedadla výškově nastavitelné sedadlo řidiče ANO –

Zpětná zrcátka elektricky ovládaná ANO –

Koberce
požadovány koberce pocházející z originálního příslušenství 

výrobce
ANO –

Materiál koberců gumové koberce vpředu i vzadu a v zavazadlovém prostoru ANO –

EXTERIÉR A INTERIÉR

BEZPEČNOST

VÝBAVA A FUNKČNOST



Pneumatiky, kola

na vozidle namontována kola dle ročního období v okamžiku 

dodání, tj. zimní v období mezi 15. 10. a 31. 3., ve zbývajícím 

období letní; součástí dodávky i kola pro opačné období a ve 

stejném rozměru

ANO –

Stáří pneumatik
dodávané pneumatiky nesmějí být starší než 18 měsíců v 

momentu převzetí vozidla
ANO –

letní pneu na ocelových discích nebo letní pneu na litých discích 

včetně bezpečnostní šroubů kol
ANO OCELOVÉ

zimní pneu na ocelých discích, nebo zímní pneu na litých discích 

včetně bezpečnostních šroubů kol
ANO OCELOVÉ

Sady disků sada disků zvlášť pro letní i zimní pneu, tj. celkem dvě sady disků ANO –

Příslušenství k pneumatikám, kolům klíč na matice kol a příruční zvedák ANO –

Rezervní kolo/dojezdové kolo/opravná lepicí 

sada

rezervní kolo nebo dojezdové kolo. U vozidla s mild-hybridní 

technologií lze nahradit lepící sadou
ANO PLNOHODNOTNÉ REZERVNÍ KOLO

Povinná výbava ANO ANO –

Záruka na jakost vozidla min. 2 roky ANO 5 LET / 100.000 KM

Speciální záruky na lak a neprorezavění 

karoserie

délka záruky na lak min. 3 roky, délka záruky na neprorezavění 

karoserie min. 12 let
ANO/NE 3 ROKY / 8 LET

Tažné zařízení požadováno ANO –

Parkovací senzory vzadu požadováno ANO –

Vyhřívaná zpětná zrcátka požadováno ANO –

Zámek řadící páky požadováno ANO –

Nadstandardní výbava a příslušenství

Zimní, letní pneumatiky

Záruka



Územní památková správa v Českých Budějovicích

Orientační předpokládaná hodnota: 330 578,51 Kč bez DPH

Splnění požadavku 

dodavatelem
Popis naplnění požadavku

Tovární značka Tovární značka – Fiat 

Obchodní označení modelu Obchodní označení modelu – TIPO

Motor zážehový ANO –

Palivo bezolovnatý 95-oktanový benzín (Natural 95) ANO –

Výkon [kW] min. 66 ANO 74

Točivý moment [Nm] min. 130 ANO 190

Provedení karoserie AC/AF (Kombi nebo Crossover) ANO KOMBI

Počet dveří 5 ANO –

Počet míst k sezení 5 ANO –

Spotřeba – komb. provoz [l/100 km]

spotřeba pohonných hmot vozidla pro kombinovaný provoz 

nesmí překračovat příslušné hodnoty stanovené v příloze č. 2 k 

nařízení vlády č. 173/2016 Sb., o stanovení závazných zadávacích 

podmínek pro veřejné zakázky na pořízení silničních vozidel

ANO 5,6 / 5,9 

Exhalační (emisní) norma dle aktuálně platné legislativy (emisní normy) ANO 126 / 133

Převodovka manuální ANO –

Pohon kol přední ANO –

Rozvor [mm] rozvor (mm) dle technické 

dokumentace vozidla
min. 2450 ANO 2638

Základní objem zavazadlového prostoru měřený 

metodou VDA 210 v dm³
min. 400 ANO 550

Pokyny pro účastníka: Účastník u každého požadavku zadavatele v této sekci uvede, jakou hodnotu nabízený automobil požadavek splňujek, popř. zda ho splňuje s případným doplněním názvu položky výbavy či balíčku 

výbavy, ve kterém je položka obsažena . 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE – OSOBNÍ VOZIDLA NA BĚŽNÝ POHON – KATEGORIE 1 – PODKATEGORIE 1 B

Parametr
Požadavek zadavatele

Nabídka dodavatele

(žluté buňky vyplní dodavatel)

Motor

ROZMĚRY



Objem palivové nádrže [dm³] min. 40 ANO 50

Barva karoserie tmavě modrá ANO MEDITERRANEO

Převládající barva interiéru šedá nebo černá, případně kombinace obou barev ANO ČERNO - MODRÝ TEXTIL

Airbagy min. 4 airbagy ANO 6

Přední mlhové světlomety nebo LED světlomety 

nahrazující funkci předních mlhových 

světlometů

ANO ANO

Klimatizace "manuální" nebo "automatická" ANO MANUÁLNÍ

Centrální zamykání ANO ANO –

Ovladač centrálního zamykání s dálkovým ovládáním ANO –

Počet ovladačů centrálního zamykání požadovány alespoň dva ovladače (klíče) ANO 2

Okna elektrické stahování oken minimálně předních dveří ANO PŘEDNÍ / ZADNÍ

Zadní stěrač s ostřikovačem ANO ANO –

Audiosystém ANO ANO –

Požadavky na audiosystém originální z výroby a integrovaný v palubní desce ANO –

Palubní počítač ANO ANO –

Handsfree sada
handsfree - bluetooth, handsfree jako jedna z funkcí 

integrovaného autorádia (vestavěné společně s rádiem)
ANO –

USB port [k nabíjení případně propojení se 

systémem vozu] 
min. 1 ANO VE VÝBAVĚ 

Volant výškově a podélně nastavitelný ANO –

Sedadla dělená a sklopná zadní opěradla ANO –

Přední sedadla výškově nastavitelné sedadlo řidiče ANO –

Zpětná zrcátka elektricky ovládaná ANO –

Koberce
požadovány koberce pocházející z originálního příslušenství 

výrobce
ANO –

Materiál koberců gumové koberce vpředu i vzadu a v zavazadlovém prostoru ANO –

EXTERIÉR A INTERIÉR

BEZPEČNOST

VÝBAVA A FUNKČNOST



Pneumatiky, kola

na vozidle namontována kola dle ročního období v okamžiku 

dodání, tj. zimní v období mezi 15. 10. a 31. 3., ve zbývajícím 

období letní; součástí dodávky i kola pro opačné období a ve 

stejném rozměru

ANO –

Stáří pneumatik
dodávané pneumatiky nesmějí být starší než 18 měsíců v 

momentu převzetí vozidla
ANO –

letní pneu na ocelových discích nebo letní pneu na litých discích 

včetně bezpečnostní šroubů kol
ANO OCELOVÉ

zimní pneu na ocelých discích, nebo zímní pneu na litých discích 

včetně bezpečnostních šroubů kol
ANO OCELOVÉ

Sady disků sada disků zvlášť pro letní i zimní pneu, tj. celkem dvě sady disků ANO –

Příslušenství k pneumatikám, kolům klíč na matice kol a příruční zvedák ANO –

Rezervní kolo/dojezdové kolo/opravná lepicí 

sada

rezervní kolo nebo dojezdové kolo. U vozidla s mild-hybridní 

technologií lze nahradit lepící sadou
ANO PLNOHODNOTNÉ REZERVNÍ KOLO

Povinná výbava ANO ANO –

Záruka na jakost vozidla min. 2 roky ANO 5 LET / 100.000 KM

Speciální záruky na lak a neprorezavění 

karoserie

délka záruky na lak min. 3 roky, délka záruky na neprorezavění 

karoserie min. 12 let
ANO/NE 3 ROKY / 8 LET

Parkovací senzory vzadu požadováno ANO –

Vyhřívaná zpětná zrcátka požadováno ANO –

Zámek řadící páky požadováno ANO –

Tažné zařízení požadováno ANO –

Vestavěná GPS navigace požadováno NE –

Nadstandardní výbava a příslušenství

Zimní, letní pneumatiky

Záruka



Územní památková správa v Českých Budějovicích

Orientační předpokládaná hodnota: 330 578,51 Kč bez DPH

Splnění požadavku 

dodavatelem
Popis naplnění požadavku

Tovární značka Tovární značka – Fiat 

Obchodní označení modelu Obchodní označení modelu – TIPO

Motor zážehový ANO –

Palivo bezolovnatý 95-oktanový benzín (Natural 95) ANO –

Výkon [kW] min. 66 ANO 74

Točivý moment [Nm] min. 130 ANO 190

Provedení karoserie AC/AF (Kombi nebo Crossover) ANO KOMBI

Počet dveří 5 ANO –

Počet míst k sezení 5 ANO –

Spotřeba – komb. provoz [l/100 km]

spotřeba pohonných hmot vozidla pro kombinovaný provoz 

nesmí překračovat příslušné hodnoty stanovené v příloze č. 2 k 

nařízení vlády č. 173/2016 Sb., o stanovení závazných zadávacích 

podmínek pro veřejné zakázky na pořízení silničních vozidel

ANO 5,6 / 5,9 

Exhalační (emisní) norma dle aktuálně platné legislativy (emisní normy) ANO 126 / 133

Převodovka manuální ANO –

Pohon kol přední ANO –

Rozvor [mm] rozvor (mm) dle technické 

dokumentace vozidla
min. 2450 ANO 2638

Základní objem zavazadlového prostoru měřený 

metodou VDA 210 v dm³
min. 400 ANO 550

Pokyny pro účastníka: Účastník u každého požadavku zadavatele v této sekci uvede, jakou hodnotu nabízený automobil požadavek splňujek, popř. zda ho splňuje s případným doplněním názvu položky výbavy či balíčku 

výbavy, ve kterém je položka obsažena. 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE – OSOBNÍ VOZIDLA NA BĚŽNÝ POHON – KATEGORIE 1 – PODKATEGORIE 1 B

Parametr
Požadavek zadavatele

Nabídka dodavatele

(žluté buňky vyplní dodavatel)

Motor

ROZMĚRY



Objem palivové nádrže [dm³] min. 40 ANO 50

Barva karoserie tmavě modrá ANO MEDITERRANEO

Převládající barva interiéru šedá nebo černá, případně kombinace obou barev ANO ČERNO - MODRÝ TEXTIL

Airbagy min. 4 airbagy ANO 6

Přední mlhové světlomety nebo LED světlomety 

nahrazující funkci předních mlhových 

světlometů

ANO ANO

Klimatizace "manuální" nebo "automatická" ANO MANUÁLNÍ

Centrální zamykání ANO ANO –

Ovladač centrálního zamykání s dálkovým ovládáním ANO –

Počet ovladačů centrálního zamykání požadovány alespoň dva ovladače (klíče) ANO 2

Okna elektrické stahování oken minimálně předních dveří ANO PŘEDNÍ / ZADNÍ

Zadní stěrač s ostřikovačem ANO ANO –

Audiosystém ANO ANO –

Požadavky na audiosystém originální z výroby a integrovaný v palubní desce ANO –

Palubní počítač ANO ANO –

Handsfree sada
handsfree - bluetooth, handsfree jako jedna z funkcí 

integrovaného autorádia (vestavěné společně s rádiem)
ANO –

USB port [k nabíjení případně propojení se 

systémem vozu] 
min. 1 ANO VE VÝBAVĚ 

Volant výškově a podélně nastavitelný ANO –

Sedadla dělená a sklopná zadní opěradla ANO –

Přední sedadla výškově nastavitelné sedadlo řidiče ANO –

Zpětná zrcátka elektricky ovládaná ANO –

Koberce
požadovány koberce pocházející z originálního příslušenství 

výrobce
ANO –

Materiál koberců gumové koberce vpředu i vzadu a v zavazadlovém prostoru ANO –

EXTERIÉR A INTERIÉR

BEZPEČNOST

VÝBAVA A FUNKČNOST



Pneumatiky, kola

na vozidle namontována kola dle ročního období v okamžiku 

dodání, tj. zimní v období mezi 15. 10. a 31. 3., ve zbývajícím 

období letní; součástí dodávky i kola pro opačné období a ve 

stejném rozměru

ANO –

Stáří pneumatik
dodávané pneumatiky nesmějí být starší než 18 měsíců v 

momentu převzetí vozidla
ANO –

letní pneu na ocelových discích nebo letní pneu na litých discích 

včetně bezpečnostní šroubů kol
ANO OCELOVÉ

zimní pneu na ocelých discích, nebo zímní pneu na litých discích 

včetně bezpečnostních šroubů kol
ANO OCELOVÉ

Sady disků sada disků zvlášť pro letní i zimní pneu, tj. celkem dvě sady disků ANO –

Příslušenství k pneumatikám, kolům klíč na matice kol a příruční zvedák ANO –

Rezervní kolo/dojezdové kolo/opravná lepicí 

sada

rezervní kolo nebo dojezdové kolo. U vozidla s mild-hybridní 

technologií lze nahradit lepící sadou
ANO PLNOHODNOTNÉ REZERVNÍ KOLO

Povinná výbava ANO ANO –

Záruka na jakost vozidla min. 2 roky ANO 5 LET / 100.000 KM

Speciální záruky na lak a neprorezavění 

karoserie

délka záruky na lak min. 3 roky, délka záruky na neprorezavění 

karoserie min. 12 let
ANO/NE 3 ROKY / 8 LET

Parkovací senzory vzadu požadováno ANO –

Vyhřívaná zpětná zrcátka požadováno ANO –

Zámek řadící páky požadováno ANO –

Nadstandardní výbava a příslušenství

Zimní, letní pneumatiky

Záruka



Orientační předpokládaná hodnota: 268 595,04 Kč bez DPH

Splnění požadavku 

dodavatelem
Popis naplnění požadavku

Tovární značka Tovární značka – Fiat 

Obchodní označení modelu Obchodní označení modelu – TIPO

Motor zážehový ANO –

Palivo bezolovnatý 95-oktanový benzín (Natural 95) ANO –

Výkon [kW] min. 66 ANO 74

Točivý moment [Nm] min. 130 ANO 190

Provedení karoserie AC/AF (Kombi nebo Crossover) ANO KOMBI

Počet dveří 5 ANO –

Počet míst k sezení 5 ANO –

Spotřeba – komb. provoz [l/100 km]

spotřeba pohonných hmot vozidla pro kombinovaný provoz 

nesmí překračovat příslušné hodnoty stanovené v příloze č. 2 k 

nařízení vlády č. 173/2016 Sb., o stanovení závazných zadávacích 

podmínek pro veřejné zakázky na pořízení silničních vozidel

ANO 5,6 / 5,9 

Exhalační (emisní) norma dle aktuálně platné legislativy (emisní normy) ANO 126 / 133

Převodovka manuální ANO –

Pohon kol přední ANO –

Rozvor [mm] rozvor (mm) dle technické 

dokumentace vozidla
min. 2450 ANO 2638

Základní objem zavazadlového prostoru měřený 

metodou VDA 210 v dm³
min. 400 ANO 550

Objem palivové nádrže [dm³] min. 40 ANO 50

Územní odborné pracoviště NPÚ v Českých Budějovicích

TECHNICKÁ SPECIFIKACE – OSOBNÍ VOZIDLA NA BĚŽNÝ POHON – KATEGORIE 1 – PODKATEGORIE 1 B

Parametr
Požadavek zadavatele

Nabídka dodavatele

(žluté buňky vyplní dodavatel)

Motor

ROZMĚRY

Pokyny pro účastníka: Účastník u každého požadavku zadavatele v této sekci uvede, jakou hodnotu nabízený automobil požadavek splňujek, popř. zda ho splňuje s případným doplněním názvu položky výbavy či balíčku 

výbavy, ve kterém je položka obsažena . 



Barva karoserie tmavě modrá ANO MEDITERRANEO

Převládající barva interiéru šedá nebo černá, případně kombinace obou barev ANO ČERNO - MODRÝ TEXTIL

Airbagy min. 4 airbagy ANO 6

Přední mlhové světlomety nebo LED světlomety 

nahrazující funkci předních mlhových 

světlometů

ANO ANO

Klimatizace "manuální" nebo "automatická" ANO MANUÁLNÍ

Centrální zamykání ANO ANO –

Ovladač centrálního zamykání s dálkovým ovládáním ANO –

Počet ovladačů centrálního zamykání požadovány alespoň dva ovladače (klíče) ANO 2

Okna elektrické stahování oken minimálně předních dveří ANO PŘEDNÍ / ZADNÍ

Zadní stěrač s ostřikovačem ANO ANO –

Audiosystém ANO ANO –

Požadavky na audiosystém originální z výroby a integrovaný v palubní desce ANO –

Palubní počítač ANO ANO –

Handsfree sada
handsfree - bluetooth, handsfree jako jedna z funkcí 

integrovaného autorádia (vestavěné společně s rádiem)
ANO –

USB port [k nabíjení případně propojení se 

systémem vozu] 
min. 1 ANO VE VÝBAVĚ 

Volant výškově a podélně nastavitelný ANO –

Sedadla dělená a sklopná zadní opěradla ANO –

Přední sedadla výškově nastavitelné sedadlo řidiče ANO –

Zpětná zrcátka elektricky ovládaná ANO –

Koberce
požadovány koberce pocházející z originálního příslušenství 

výrobce
ANO –

Materiál koberců gumové koberce vpředu i vzadu a v zavazadlovém prostoru ANO –

EXTERIÉR A INTERIÉR

BEZPEČNOST

VÝBAVA A FUNKČNOST



Pneumatiky, kola

na vozidle namontována kola dle ročního období v okamžiku 

dodání, tj. zimní v období mezi 15. 10. a 31. 3., ve zbývajícím 

období letní; součástí dodávky i kola pro opačné období a ve 

stejném rozměru

ANO –

Stáří pneumatik
dodávané pneumatiky nesmějí být starší než 18 měsíců v 

momentu převzetí vozidla
ANO –

letní pneu na ocelových discích nebo letní pneu na litých discích 

včetně bezpečnostní šroubů kol
ANO OCELOVÉ

zimní pneu na ocelých discích, nebo zímní pneu na litých discích 

včetně bezpečnostních šroubů kol
ANO OCELOVÉ

Sady disků sada disků zvlášť pro letní i zimní pneu, tj. celkem dvě sady disků ANO –

Příslušenství k pneumatikám, kolům klíč na matice kol a příruční zvedák ANO –

Rezervní kolo/dojezdové kolo/opravná lepicí 

sada

rezervní kolo nebo dojezdové kolo. U vozidla s mild-hybridní 

technologií lze nahradit lepící sadou
ANO PLNOHODNOTNÉ REZERVNÍ KOLO

Povinná výbava ANO ANO –

Záruka na jakost vozidla min. 2 roky ANO 5 LET / 100.000 KM

Speciální záruky na lak a neprorezavění 

karoserie

délka záruky na lak min. 3 roky, délka záruky na neprorezavění 

karoserie min. 12 let
ANO/NE 3 ROKY / 8 LET

Parkovací senzory vzadu požadováno ANO –

Vyhřívaná zpětná zrcátka požadováno ANO –

Zámek řadící páky požadováno ANO –

Asistent hlídání mrtvého úhlu požadováno NE –

Nadstandardní výbava a příslušenství

Zimní, letní pneumatiky

Záruka



Územní odborné pracoviště NPÚ v Pardubicích

Orientační předpokládaná hodnota: 268 595,04 Kč bez DPH

Splnění požadavku 

dodavatelem
Popis naplnění požadavku

Tovární značka Tovární značka – Fiat 

Obchodní označení modelu Obchodní označení modelu – TIPO

Motor zážehový ANO –

Palivo bezolovnatý 95-oktanový benzín (Natural 95) ANO –

Výkon [kW] min. 66 ANO 74

Točivý moment [Nm] min. 130 ANO 190

Provedení karoserie AC/AF (Kombi nebo Crossover) ANO KOMBI

Počet dveří 5 ANO –

Počet míst k sezení 5 ANO –

Spotřeba – komb. provoz [l/100 km]

spotřeba pohonných hmot vozidla pro kombinovaný provoz 

nesmí překračovat příslušné hodnoty stanovené v příloze č. 2 k 

nařízení vlády č. 173/2016 Sb., o stanovení závazných zadávacích 

podmínek pro veřejné zakázky na pořízení silničních vozidel

ANO 5,6 / 5,9 

Exhalační (emisní) norma dle aktuálně platné legislativy (emisní normy) ANO 126 / 133

Převodovka manuální ANO –

Pohon kol přední ANO –

Rozvor [mm] rozvor (mm) dle technické 

dokumentace vozidla
min. 2450 ANO 2638

Základní objem zavazadlového prostoru měřený 

metodou VDA 210 v dm³
min. 400 ANO 550

Pokyny pro účastníka: Účastník u každého požadavku zadavatele v této sekci uvede, jakou hodnotu nabízený automobil požadavek splňujek, popř. zda ho splňuje s případným doplněním názvu položky výbavy či balíčku 

výbavy, ve kterém je položka obsažena. 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE – OSOBNÍ VOZIDLA NA BĚŽNÝ POHON – KATEGORIE 1 – PODKATEGORIE 1 B

Parametr
Požadavek zadavatele

Nabídka dodavatele

(žluté buňky vyplní dodavatel)

Motor

ROZMĚRY



Objem palivové nádrže [dm³] min. 40 ANO 50

Barva karoserie tmavě modrá ANO MEDITERRANEO

Převládající barva interiéru šedá nebo černá, případně kombinace obou barev ANO ČERNO - MODRÝ TEXTIL

Airbagy min. 4 airbagy ANO 6

Přední mlhové světlomety nebo LED světlomety 

nahrazující funkci předních mlhových 

světlometů

ANO ANO

Klimatizace "manuální" nebo "automatická" ANO MANUÁLNÍ

Centrální zamykání ANO ANO –

Ovladač centrálního zamykání s dálkovým ovládáním ANO –

Počet ovladačů centrálního zamykání požadovány alespoň dva ovladače (klíče) ANO 2

Okna elektrické stahování oken minimálně předních dveří ANO PŘEDNÍ / ZADNÍ

Zadní stěrač s ostřikovačem ANO ANO –

Audiosystém ANO ANO –

Požadavky na audiosystém originální z výroby a integrovaný v palubní desce ANO –

Palubní počítač ANO ANO –

Handsfree sada
handsfree - bluetooth, handsfree jako jedna z funkcí 

integrovaného autorádia (vestavěné společně s rádiem)
ANO –

USB port [k nabíjení případně propojení se 

systémem vozu] 
min. 1 ANO VE VÝBAVĚ 

Volant výškově a podélně nastavitelný ANO –

Sedadla dělená a sklopná zadní opěradla ANO –

Přední sedadla výškově nastavitelné sedadlo řidiče ANO –

Zpětná zrcátka elektricky ovládaná ANO –

Koberce
požadovány koberce pocházející z originálního příslušenství 

výrobce
ANO –

Materiál koberců gumové koberce vpředu i vzadu a v zavazadlovém prostoru ANO –

EXTERIÉR A INTERIÉR

BEZPEČNOST

VÝBAVA A FUNKČNOST



Pneumatiky, kola

na vozidle namontována kola dle ročního období v okamžiku 

dodání, tj. zimní v období mezi 15. 10. a 31. 3., ve zbývajícím 

období letní; součástí dodávky i kola pro opačné období a ve 

stejném rozměru

ANO –

Stáří pneumatik
dodávané pneumatiky nesmějí být starší než 18 měsíců v 

momentu převzetí vozidla
ANO –

letní pneu na ocelových discích nebo letní pneu na litých discích 

včetně bezpečnostní šroubů kol
ANO OCELOVÉ

zimní pneu na ocelých discích, nebo zímní pneu na litých discích 

včetně bezpečnostních šroubů kol
ANO OCELOVÉ

Sady disků sada disků zvlášť pro letní i zimní pneu, tj. celkem dvě sady disků ANO –

Příslušenství k pneumatikám, kolům klíč na matice kol a příruční zvedák ANO –

Rezervní kolo/dojezdové kolo/opravná lepicí 

sada

rezervní kolo nebo dojezdové kolo. U vozidla s mild-hybridní 

technologií lze nahradit lepící sadou
ANO PLNOHODNOTNÉ REZERVNÍ KOLO

Povinná výbava ANO ANO –

Záruka na jakost vozidla min. 2 roky ANO 5 LET / 100.000 KM

Speciální záruky na lak a neprorezavění 

karoserie

délka záruky na lak min. 3 roky, délka záruky na neprorezavění 

karoserie min. 12 let
ANO/NE 3 ROKY / 8 LET

Parkovací senzory vzadu požadováno ANO –

Vyhřívaná zpětná zrcátka požadováno ANO –

Zámek řadící páky požadováno ANO –

Nadstandardní výbava a příslušenství

Zimní, letní pneumatiky

Záruka



Územní odborné pracoviště NPÚ v Ostravě

Orientační předpokládaná hodnota: 370 247,93 Kč bez DPH

Splnění požadavku 

dodavatelem
Popis naplnění požadavku

Tovární značka Tovární značka - FIAT

Obchodní označení modelu Obchodní označení modelu - TIPO

Motor zážehový ANO

Palivo bezolovnatý 95-oktanový benzín (Natural 95) ANO –

Výkon [kW] min. 60 ANO 74

Točivý moment [Nm] min. 150 ANO 190

Provedení karoserie Hatchback/Liftback/Sedan ANO SEDAN

Počet dveří 4 - 5 ANO –

Počet míst k sezení 5 ANO

Spotřeba – komb. provoz [l/100 km]

spotřeba pohonných hmot vozidla pro kombinovaný provoz 

nesmí překračovat příslušné hodnoty stanovené v příloze č. 2 k 

nařízení vlády č. 173/2016 Sb., o stanovení závazných zadávacích 

podmínek pro veřejné zakázky na pořízení silničních vozidel

ANO 5,6 / 5,9 

Max. emise CO2 [g/km] 140 ANO 126 / 133

Exhalační (emisní) norma dle aktuálně platné legislativy (emisní normy) ANO –

Převodovka; do min. počtu požadovaných 

převodových stupňů se nezapočítává zpětný 

chod

min. 5 st., manuální ANO -

Rozvor [mm] rozvor (mm) dle technické 

dokumentace vozidla
2600 ANO 2636

Pokyny pro účastníka: Účastník u každého požadavku zadavatele v této sekci uvede, jakou hodnotu nabízený automobil požadavek splňujek, popř. zda ho splňuje s případným doplněním názvu položky výbavy či balíčku 

výbavy, ve kterém je položka obsažena . 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE – OSOBNÍ VOZIDLA NA BĚŽNÝ POHON – KATEGORIE 2 – PODKATEGORIE 2 B

Parametr
Požadavek zadavatele

Nabídka dodavatele

(žluté buňky vyplní dodavatel)

Motor

ROZMĚRY



Min. základní objem zavazadlového prostoru 

měřený metodou VDA v dm3 (po odečtení 

prostoru pro umístění rezervy)

450 ANO 520

Objem palivové nádrže [dm³] 45 ANO ANO

Min. délka [mm] 4 500 ANO 4532

Barva karoserie tmavě modrá ANO MEDITERRANEO

Převládající barva interiéru tmavě šedá nebo černá; případně kombinace obou barev ANO ČERNO - MODRÝ TEXTIL

Posilovač řízení ANO ANO –

Hlavové opěrky pro všechna místa k sezení ANO ANO ANO

Airbagy min. 6 airbagů ANO ANO

Přední mlhové světlomety ANO ANO –

Denní svícení ANO, automatické ANO –

Klimatizace manuální nebo automatická ANO MANUÁLNÍ

Tempomat ANO ANO –

Centrální zamykání ANO ANO -

Ovladač centrálního zamykání s dálkovým ovládáním ANO 2

Počet ovladačů centrálního zamykání požadovány alespoň dva ovladače (klíče) ANO PŘEDNÍ / ZADNÍ

tónovaná (max. dle legistativy) ANO –

elektrické stahování oken minimálně předních dveří ANO -

Audiosystém ANO ANO –

Požadavky na audiosystém originální z výroby a integrovaný v palubní desce ANO -

Handsfree sada
handsfree - bluetooth, handsfree jako jedna z funkcí 

integrovaného autorádia (vestavěné společně s rádiem)
ANO –

USB vstup ANO ANO doplní dodavatel

VNĚJŠÍ ROZMĚRY

Okna

EXTERIÉR A INTERIÉR

BEZPEČNOST

VÝBAVA A FUNKČNOST



Volant výškově a podélně nastavitelný ANO –

Sedadla dělená a sklopná zadní opěradla ANO -

Přední sedadla výškově nastavitelné sedadlo řidiče ANO –

Zpětná zrcátka elektricky ovládaná ANO -

Koberce
požadovány koberce pocházející z originálního příslušenství 

výrobce
ANO –

Materiál koberců gumové koberce vpředu i vzadu a v zavazadlovém prostoru ANO -

Pneumatiky, kola

na vozidle namontována kola dle ročního období v okamžiku 

dodání, tj. zimní v období mezi 15. 10. a 31. 3., ve zbývajícím 

období letní; součástí dodávky i kola pro opačné období a ve 

stejném rozměru

ANO –

Stáří pneumatik
dodávané pneumatiky nesmějí být starší než 18 měsíců v 

momentu převzetí vozidla
ANO -

letní pneu na ocelových discích nebo letní pneu na litých discích 

včetně bezpečnostní šroubů kol
ANO OCELOVÉ

zimní pneu na ocelých discích, nebo zímní pneu na litých discích 

včetně bezpečnostních šroubů kol
ANO OCELOVÉ

Sady disků sada disků zvlášť pro letní i zimní pneu, tj. celkem dvě sady disků ANO -

Příslušenství k pneumatikám, kolům klíč na matice kol a příruční zvedák ANO –

Rezervní kolo ANO ANO PLNOHODNOTNÉ REZERVNÍ KOLO

Povinná výbava ANO ANO –

Záruka na jakost vozidla min. 2 roky ANO 5 LET / 100.000 KM

Parkovací senzory vpředu požadováno ANO –

Parkovací senzory vzadu požadováno ANO –

Vyhřívaná zpětná zrcátka požadováno ANO –

Zámek řadící páky požadováno ANO –

Středová loketní opěrka vpředu požadováno ANO –

Tažné zařízení požadováno ANO –

Palubní počítač požadováno ANO –

Zab. systém pro zavazadla vč. sítě na uchycení 

zavazadel
požadováno ANO –

Nadstandardní výbava a příslušenství

Zimní, letní pneumatiky

Záruka



Zadní parkovací kamera požadováno ANO –



Územní odborné pracoviště NPÚ v Plzni

Orientační předpokládaná hodnota: 370 247,93 Kč bez DPH

Splnění požadavku 

dodavatelem
Popis naplnění požadavku

Tovární značka Tovární značka - FIAT

Obchodní označení modelu Obchodní označení modelu - TIPO

Motor zážehový ANO

Palivo bezolovnatý 95-oktanový benzín (Natural 95) ANO –

Výkon [kW] min. 60 ANO 74

Točivý moment [Nm] min. 150 ANO 190

Provedení karoserie Hatchback/Liftback/Sedan ANO SEDAN

Počet dveří 4 - 5 ANO –

Počet míst k sezení 5 ANO

Spotřeba – komb. provoz [l/100 km]

spotřeba pohonných hmot vozidla pro kombinovaný provoz 

nesmí překračovat příslušné hodnoty stanovené v příloze č. 2 k 

nařízení vlády č. 173/2016 Sb., o stanovení závazných zadávacích 

podmínek pro veřejné zakázky na pořízení silničních vozidel

ANO 5,6 / 5,9 

Max. emise CO2 [g/km] 140 ANO 126 / 133

Exhalační (emisní) norma dle aktuálně platné legislativy (emisní normy) ANO –

Převodovka; do min. počtu požadovaných 

převodových stupňů se nezapočítává zpětný 

chod

min. 5 st., manuální ANO -

Rozvor [mm] rozvor (mm) dle technické 

dokumentace vozidla
2600 ANO 2636

ROZMĚRY

Motor

Pokyny pro účastníka: Účastník u každého požadavku zadavatele v této sekci uvede, jakou hodnotu nabízený automobil požadavek splňujek, popř. zda ho splňuje s případným doplněním názvu položky výbavy či balíčku 

výbavy, ve kterém je položka obsažena . 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE – OSOBNÍ VOZIDLA NA BĚŽNÝ POHON – KATEGORIE 2 – PODKATEGORIE 2 B

Parametr
Požadavek zadavatele

Nabídka dodavatele

(žluté buňky vyplní dodavatel)



Min. základní objem zavazadlového prostoru 

měřený metodou VDA v dm3 (po odečtení 

prostoru pro umístění rezervy)

450 ANO 520

Objem palivové nádrže [dm³] 45 ANO ANO

Min. délka [mm] 4 500 ANO 4532

Barva karoserie tmavě modrá ANO MEDITERRANEO

Převládající barva interiéru tmavě šedá nebo černá; případně kombinace obou barev ANO ČERNO - MODRÝ TEXTIL

Posilovač řízení ANO ANO –

Hlavové opěrky pro všechna místa k sezení ANO ANO ANO

Airbagy min. 6 airbagů ANO ANO

Přední mlhové světlomety ANO ANO –

Denní svícení ANO, automatické ANO –

Klimatizace manuální nebo automatická ANO MANUÁLNÍ

Tempomat ANO ANO –

Centrální zamykání ANO ANO -

Ovladač centrálního zamykání s dálkovým ovládáním ANO 2

Počet ovladačů centrálního zamykání požadovány alespoň dva ovladače (klíče) ANO PŘEDNÍ / ZADNÍ

tónovaná (max. dle legistativy) ANO –

elektrické stahování oken minimálně předních dveří ANO -

Audiosystém ANO ANO –

Požadavky na audiosystém originální z výroby a integrovaný v palubní desce ANO -

Handsfree sada
handsfree - bluetooth, handsfree jako jedna z funkcí 

integrovaného autorádia (vestavěné společně s rádiem)
ANO –

VNĚJŠÍ ROZMĚRY

EXTERIÉR A INTERIÉR

BEZPEČNOST

VÝBAVA A FUNKČNOST

Okna



USB vstup ANO ANO doplní dodavatel

Volant výškově a podélně nastavitelný ANO –

Sedadla dělená a sklopná zadní opěradla ANO -

Přední sedadla výškově nastavitelné sedadlo řidiče ANO –

Zpětná zrcátka elektricky ovládaná ANO -

Koberce
požadovány koberce pocházející z originálního příslušenství 

výrobce
ANO –

Materiál koberců gumové koberce vpředu i vzadu a v zavazadlovém prostoru ANO -

Pneumatiky, kola

na vozidle namontována kola dle ročního období v okamžiku 

dodání, tj. zimní v období mezi 15. 10. a 31. 3., ve zbývajícím 

období letní; součástí dodávky i kola pro opačné období a ve 

stejném rozměru

ANO –

Stáří pneumatik
dodávané pneumatiky nesmějí být starší než 18 měsíců v 

momentu převzetí vozidla
ANO -

letní pneu na ocelových discích nebo letní pneu na litých discích 

včetně bezpečnostní šroubů kol
ANO OCELOVÉ

zimní pneu na ocelých discích, nebo zímní pneu na litých discích 

včetně bezpečnostních šroubů kol
ANO OCELOVÉ

Sady disků sada disků zvlášť pro letní i zimní pneu, tj. celkem dvě sady disků ANO -

Příslušenství k pneumatikám, kolům klíč na matice kol a příruční zvedák ANO –

Rezervní kolo ANO ANO PLNOHODNOTNÉ REZERVNÍ KOLO

Povinná výbava ANO ANO –

Záruka na jakost vozidla min. 2 roky ANO 5 LET / 100.000 KM

Parkovací senzory vpředu požadováno ANO –

Parkovací senzory vzadu požadováno ANO –

Vyhřívaná zpětná zrcátka požadováno ANO –

Zámek řadící páky požadováno ANO –

Středová loketní opěrka vpředu požadováno ANO –

Vestavěná GPS navigace požadováno NE –

Palubní počítač požadováno ANO –

Zimní, letní pneumatiky

Záruka

Nadstandardní výbava a příslušenství


